
 

 2026 年 2 月 24 日 

 お知らせ Information                   ＮＯ.９１ 
 

ビジネスブックカフェ蔵書追加について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

さて、問屋町会館に設置しておりますビジネスブックカフェに新蔵書が追加となり  

ました。 

当ブックカフェの蔵書は組合員の㈱金入より寄贈されたもので、「１０年後も読みたい 

ビジネス書１００冊」が、どなたでも自由に閲覧できます。 

今回、同社より新たに２０２５年カネイリおすすめビジネス書１０冊を寄贈いただき  

ました。ぜひ、ご利用くださいますようご案内いたします。                     敬具 

 

記 

【ビジネスブックカフェ】 

１．設置箇所  問屋町会館 １階ロビー 

２．蔵  書  ① １０年後も読みたいビジネス書１００冊 

           ※ 蔵書につきましては下記にて確認できます 

組合ホームページ ⇒ 経済的事業 ⇒ 情報事業  

⇒ ビジネスブックカフェ 

                 ② ２０２５年カネイリおすすめビジネス書 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．営業時間  ８：３０ ～ １７：００ 

           ※ 土、日、祝日は閉館（組合事務局に準ずる）          以上 

 

〈協同組合青森総合卸センター〉 

書名 著者

1 科学的に証明されたすごい習慣大百科 堀田秀吾

2 ＡＩを使って考えるための全技術 石井力重

3 キーエンス流性弱説経営 高杉康成

4 あの国の本当の思惑を見抜く地政学 社曾部部長

5 冒険する組織のつくりかた 安斎勇樹

6 イン・ザ・メガチャーチ 朝井リョウ

7 勝負眼 藤田晋

8 急成長企業だけが実践するカテゴリー戦略 田岡凌

9 人がモノを買うしくみを言語化する 富永朋信

10 男女賃金格差の経済学 大湾秀雄


